SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.
1228
1142
1221
959
914
866
1053
704
958
1063
822
768
1058
1194
786
726
1094
951
317
935
716
779
214
1123
774
932
766
770
701
1070
1067

Nome

CARLOS ALEXANDRE FIRMO DE MOURA

RAFAEL OLIVEIRA
VINICIUS THEIS
TIAGO DE SOUZA

PAULO LUCAS DOS SANTOS DORNELES

MAICON FILIPE BERTELLI
JOAO BATISTA

ADRIANO DRAGO

ADRIANO VIEIRA DE ANDRADE
LUCAS GOMES MARTINS
JOAO VICTOR DA SILVA LEMOS
DIRCEU PIRES

PEDRO CORREIRA JR
GUSTAVO ZONTA MADUREIRA
FABIO GIL KUIPERS

ANTONIO MARCOS DE SOUZA
ANDERSON TIAGO DE SOUZA

LUCAS HENRIQUE DUARTE DA SILVA

LEONARDO MELLO
SHERMAN MELLO
ANDERSON DA SILVA GOMES
ELIZEU GERVASI

RAFAEL THEISS

MATHEUS JUSTINA

EDNEY HERBERT KLUEGER
SERGIO PEREZ CRIADO
DIOGO MAURICIO CENSI
DOUGLAS WISNER
ADAILTON JOSE MINATTI
GILSON WAGNER DE OLIVEIRA
FABRICIO VENTURA

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08

LT £ £ £ £L£E£E£ L £ £ E£gEFBEZLCTELCTELTEEEZETELCTELTELTELZT LKL L E=ExEExL < LKL

ldd.

33
27
20
32
27
30
32
24
37
17
19
34
22
29
36
37
30
22
30
38
34
40
27
19
42
24
30
24
35
41
37

Faixa CIL.Fx.
M2534 -
M2534 -
M1624 -
M2534 -
M2534 -
M2534 1
M2534 2
M1624 1
M3544 1
M1624 2
M1624 3
M2534 3
M1624 4
M2534 4
M3544 2
M3544 3
M2534 5
M1624 5
M2534 6
M3544 4
M2534 7
M3544 5
M2534 8
M1624 6
M3544 6
M1624 7
M2534 9
M1624 8
M3544 7
M3544 8
M3544 9

Equipe

RVB

BANANA BRASIL / LIFE WELL

FIT RACER

BANANA BRASIL / LIFE WELL
OJANIO RUNNERS

FIT RACER
ZONTA TEAM

R2-RUN
23° Bl

R2-RUN

PACE&FUN

R2-RUN

PERFORMANCE
PERFORMANCE

Tempo
00:17:03
00:17:46
00:18:00
00:18:10
00:19:09
00:19:18
00:19:31
00:19:47
00:19:54
00:20:12
00:20:16
00:20:23
00:20:30
00:20:38
00:20:45
00:20:47
00:20:49
00:20:55
00:20:58
00:21:04
00:21:18
00:21:29
00:21:38
00:21:38
00:21:40
00:22:35
00:21:51
00:22:07
00:21:59
00:22:10
00:22:15

Pagina:

Liquido
00:17:03
00:17:46
00:18:00
00:18:09
00:19:08
00:19:16
00:19:28
00:19:46
00:19:52
00:20:11
00:20:15
00:20:23
00:20:30
00:20:38
00:20:45
00:20:47
00:20:49
00:20:55
00:20:56
00:21:03
00:21:17
00:21:28
00:21:31
00:21:34
00:21:37
00:21:48
00:21:49
00:21:52
00:21:59
00:22:00
00:22:09



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Num.

983
879
1039
1102
1126
992
1041
987
280
829
1152
351
1003
788
821
878
706

809
781
738
1011
771
1159
1127
1107
977
1226
1204
764
890
743
876

Nome
EDERSON FRANCO
MARCOS CANDIDO FERREIRA

AURA?LIO EDUARDO PEREIRA FLORIANI

DANIEL DE ANDRADE

ANGELO JOAO TIAGO DE SOUZA
GIVOLNEI ESTRAI

CAIO VINICIUS PACHECO DIAS
FILIPE CARLOS NECKEL

THIAGO RODRIGO DA CRUZ
JOSE RODRIGO ESQUIBEL DE WERK
ANTONIO PREZOTO NETO
TOMAZ FERNANDO HECKERT
LUIZ DALLACORTE JUNIOR
FABIO SILVA SOUZA

JOAO MARIA BATISTA MENDES
MARCOS AURELIO CONSOLI

ALEXANDRE FRANCISCO DE
MENDONCA

GUILHERME FERNANDES

ERON MAURICIO PEREIRA
CARLOS JERONIMO GUEIROS
VAGNER FERNANDO PAES
EDEMARONEDA

JHONATAN MERCIO MEZZETA
PEDRO PAULO TIAGO DE SOUZA
EDUARDO ROTHBARTH
CASTOR DAROLT

JUARI DE JESUS

MAICON S KOCOTEM

DIEGO SIMAS DOS SANTOS
MATEUS AUGUSTO SGROTT
CELIO RUFINO AGOSTINHO
MARCIO PEREIRA CASAGRANDE

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08
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ldd.

34
51
33
34
54
37
20
20
28
26
38
51
42
36
29
48
34

60
54
39
28
42
13
53
31
39
37
30
29
18
63
38

Faixa
M2534
M4554
M2534
M2534
M4554
M3544
M1624
M1624
M2534
M2534
M3544
M4554
M3544
M3544
M2534
M4554
M2534

M5564
M4554
M3544
M2534
M3544
M0015
M4554
M2534
M3544
M3544
M2534
M2534
M1624
M5564
M3544

CI.Fx.
10

11
12

10

10
13
14
11

12
13
15

16

14
17
15

18
16
17
19
20
11

18

Equipe
DIVERSAS

FEEL FITNESS
R2-RUN
R2-RUN

DIVERSAS
FEEL FITNESS
DIVERSAS
PERFORMANCE

SPF RUNNING
SESI BLUMENAU
DIVERSAS

DIVERSAS

SPF RUNNING
R2-RUN
R2-RUN

DIVERSAS

Tempo
00:22:55
00:22:43
00:23:31
00:23:28
00:22:57
00:23:09
00:23:46
00:23:11
00:23:22
00:23:21
00:23:27
00:23:30
00:23:32
00:23:44
00:24:00
00:24:13

00:25:30

00:24:32
00:24:28
00:24:37
00:24:49
00:24:44
00:25:03
00:25:05
00:25:44
00:25:19
00:25:26
00:26:16
00:25:42
00:25:42
00:26:06

00:26:01

Pagina:

Liquido
00:22:40
00:22:43
00:22:51
00:22:57
00:22:57
00:23:02
00:23:08
00:23:11
00:23:18
00:23:21
00:23:22
00:23:24
00:23:29
00:23:42
00:23:51
00:24:11

00:24:12

00:24:26
00:24:28
00:24:29
00:24:35
00:24:42
00:24:42
00:25:00
00:25:04
00:25:05
00:25:07
00:25:18
00:25:29
00:25:31
00:25:38

00:25:56



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94

Num.

1191
860
1116
1130
1026
1147
936
1043

915
880
725
1195
1217
996
1093
1016
1196
1048
864
1168
1119
1115
1100
944
796
1122
1156
744

972

1173

919

Nome
GERSON ZUCHI
LUCAS PAULO DE AMORIM
JEFFERSON L ASSINI
RODRIGO GERM
MARCELO ZATA BORGES
ROGERIO LOPES
SIDNEY LEONARDO DE LIMA

FERNANDO SOARES DE BRITO DE
QUEIROZ

RAFAEL DE AMORIM

MARCOS JOSE SOARES JUNIOR
ANTONIO CARLOS SIMAS DOS SANTOS
IDEZIO ANTONIO RINCAWESK
DOUGLAS KAMMER

JEANDERSON GRIPA

ANDERSON LUEBKE

CHRISTIAN GODRI

LEONARDO QUINTINO

RONALDO DIAS

LUIZ CESAR GOLDFEDER REINECKE
PEDRO PAULO ADRIANO

JONATHAN OLIVEIRA

IVO MACARINI

CLEYTON DE BRITO

THIAGO NUNES CARDOSO
FERNANDO ROSA GOMES
MARCELO CANDINHO

EDERSON COSTA

CHARLES RENATO CONTI

RICARDO LUCIANO BRUM DE MIRANDA

ANDRA? MUNIZ

RENATO DA SILVA

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08
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ldd.

30
24
21
32
37
53
23
28

39
31
35
34
34
38
38
36
23
48
33
52
28
42
23
29
31
26
35
46
46

29

41

Faixa
M2534
M1624
M1624
M2534
M3544
M4554
M1624
M2534

M3544
M2534
M3544
M2534
M2534
M3544
M3544
M3544
M1624
M4554
M2534
M4554
M2534
M3544
M1624
M2534
M2534
M2534
M3544
M4554
M4554

M2534

M3544

Cl.Fx.
21
12
13
22
19

14

23

20
24
21
25
26
22
23
24
15

27

28
25
16
29
30
31
26
10
11

32

27

Equipe
ZONTA TEAM

R2-RUN
R2-RUN
EVOLUA RUNNERS
SESI BLUMENAU

FEEL FITNESS

ZONTA TEAM

DIVERSAS
R2-RUN
EVOLUA RUNNERS
ZONTA TEAM
FEEL FITNESS

SPF RUNNING
R2-RUN
R2-RUN

R2-RUN

R2-RUN
SPF RUNNING

CAVEIRA RUNNERS - RAFAEL
POSSAMAI

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

Tempo
00:26:48
00:26:14
00:26:40
00:26:40
00:27:20
00:26:48
00:27:31
00:27:25

00:27:17
00:28:12
00:27:32
00:27:54
00:28:05
00:28:07
00:27:52
00:28:40
00:27:47
00:28:32
00:28:41
00:28:04
00:28:20
00:28:43
00:28:18
00:28:17
00:29:06
00:28:39
00:28:31
00:29:17
00:29:55

00:30:01

00:29:56

Pagina:

Liquido
00:26:13
00:26:14
00:26:26
00:26:26
00:26:31
00:26:37
00:26:42
00:26:42

00:27:04
00:27:18
00:27:20
00:27:21
00:27:35
00:27:38
00:27:40
00:27:46
00:27:47
00:27:50
00:27:51
00:27:59
00:28:00
00:28:03
00:28:08
00:28:10
00:28:18
00:28:20
00:28:22
00:28:24
00:28:44

00:28:44

00:28:48



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

95

96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Num.

1174

1214
1054
1024
1143
857
1112
769
945
1179

1084
813
1021
772
1139
859
1183

1031
1128
752
715
1193
997
1118
828
1022
1105
1089
1049
947
707

Nome

ANSELMO WILWERT

RICARDO DE AMORIM

JOAO MARCOS RIBEIRO
JULIERME F. DA ROSA

RUBENS PIERRE ARRUDA
LOURENCO VARASCHIN JUNIOR
GABRIEL GALVANI LUIZ
DORIVAL JOSE ESPINDOLA
TIAGO DAVI CURI BUSARELLO

ISAQUE MUNIZ

LEANDRO LOURENA?O
IVO DA SILVA JUNIOR
GELSON SHCMITZ

EDER PRIM

ELOAN CELINO TOMASI
LUCAS CONRADO WILL
SIPIO MARCOS BENEDETT

ALAN RESNE MAESTRI

RAUL A. DE SOUZA

CLEITON LEICHT

ANDERSON BUZZ|
GIULSYANN KRIEGER
JOHNNY FERNANDO PASOLD
CRISTOPHER LOCH

JOSE CARLOS VARGAS
GILSON JURANDIR STRINGARI
EDUARDO DE OLIVEIRA
ADALBERTO CIRPIANO
SERGIO DE LIMA

VALERIO ALLORA
ALEXANDRE MULLER

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08
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ldd.

57

27
39
36
30
33
21
50
33
30

41
28
39
35
24
19
37

39
23
33
30
36
32
29
61
51
23
47
54
54
28

Faixa

M5564

M2534
M3544
M3544
M2534
M2534
M1624
M4554
M2534
M2534

M3544
M2534
M3544
M3544
M1624
M1624
M3544

M3544
M1624
M2534
M2534
M3544
M2534
M2534
M5564
M4554
M1624
M4554
M4554
M4554
M2534

CI.Fx.

33
28
29
34
35
17
12
36
37

30
38
31
32
18
19
33

34
20
39
40
35
4
42

13
21
14
15
16
43

Equipe

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

FIT RACER
EVOLUA RUNNERS
RVB

R2-RUN

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

PLANETA CORPO

EVOLUA RUNNERS

RVB

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

FCB ELITE ASSESSORIA

R2-RUN

ZONTA TEAM
DIVERSAS
R2-RUN

EVOLUA RUNNERS
R2-RUN
R2-RUN

FEEL FITNESS

Tempo

00:29:04

00:29:55
00:29:12
00:29:57
00:30:11
00:29:12
00:29:39
00:29:32
00:29:40
00:30:51

00:30:18
00:31:07
00:30:47
00:31:10
00:31:01
00:30:04
00:30:34

00:31:04
00:30:14
00:31:35
00:30:49
00:31:14
00:32:00
00:31:02
00:31:00
00:32:15
00:31:48
00:31:34
00:32:10
00:32:28
00:33:23

Pagina:

Liquido

00:28:49

00:28:55
00:29:00
00:29:07
00:29:08
00:29:09
00:29:20
00:29:28
00:29:31
00:29:33

00:29:41
00:29:52
00:29:52
00:29:56
00:29:57
00:30:04
00:30:13

00:30:14
00:30:14
00:30:22
00:30:34
00:30:42
00:30:47
00:30:54
00:30:57
00:31:20
00:31:20
00:31:23
00:31:25
00:32:17
00:32:25



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Num.

902
819
851
867
1103
787
1230
791
1200
1110
950
1035
852
1181

840
939
775
820
1009
923
762
780
847
993
1047
827
906
868
911
1162
946
1213

Nome
MORIO ONODERA JUNIOR
JARDEL DA SILVA
LINCOLN POSSADA DE REZENDE
MAIKON
DENNIS FAGUNDES
FABIO SCHEREIBER
RODRIGO LUIZ MACEDO
FELLIPE DO NASCIMENTO XIMENES
RODRIGO TAVARES MOSER
FABIO MONTIBELLER
WILSON JOSE DAGNONI
GILSON HORNBURG
LINCON FERNANDO VINOTTI
SIEGRID ANE CREUTZBERG

KLEBER DOS PASSOS JARDIM
STEPHAN KONIG

EDUARDO GEREMIAS LOPES
JOAO FRANCISCO MELLO

RUAN MICHAEL FELISKY
ROBERTO BATALHA BUBLITZ JUNIOR
DENIO ALEXANDRE ZIMMERMANN
EMERSON LISBOA MADEIRA
LEOMAR DOS SANTOS

OSMAR NECKEL

RAFAEL SAVIOLO MOREIRA
JONAS KLEBER DA SILVA
NELSON HAERCHEN

MAIQUEL ROMANI

OSVALDO JOSE PITA

LUCIANE ZANELLA

TITO JOSE FARIAS FILHO

JUAN F VOLTOLINE

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08
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ldd.

30
33
47
28
32
40
34
26
34
44
65
35
32
47

36
30
36
13
26
27
42
45
52
49
42
27
64
35
28
41
32
26

Faixa
M2534
M2534
M4554
M2534
M2534
M3544
M2534
M2534
M2534
M3544
M6599
M3544
M2534
M4554

M3544
M2534
M3544
MO0015
M2534
M2534
M3544
M4554
M4554
M4554
M3544
M2534
M5564
M3544
M2534
M3544
M2534
M2534

Cl.Fx.
44
45
17
46
47
36
48
49
50
37

38
51
18

39
52
40

53
54
41
19
20
21
42
55

43
56
44
57
58

Equipe

R2-RUN

ZONTA TEAM

R2-RUN

FCB ELITE ASSESSORIA

WELLNESS TREINAMENTO
FUNCIONAL

DIVERSAS

DIVERSAS
FEEL FITNESS

SPF RUNNING

Tempo
00:33:23
00:33:47
00:33:37
00:33:26
00:34:09
00:34:00
00:33:59
00:34:49
00:34:34
00:34:43
00:35:40
00:35:44
00:35:54
00:35:49

00:36:20
00:36:27
00:36:42
00:35:44
00:36:20
00:36:16
00:35:55
00:36:45
00:38:06
00:38:13
00:38:31
00:38:57
00:38:48
00:38:45
00:39:53
00:40:22
00:40:20

00:41:25

Pagina:

Liquido
00:32:25
00:32:32
00:32:37
00:32:55
00:33:28
00:33:30
00:33:37
00:33:41
00:34:00
00:34:01
00:34:47
00:34:55
00:34:59
00:35:03

00:35:28
00:35:29
00:35:43
00:35:43
00:35:47
00:35:48
00:35:50
00:36:24
00:36:59
00:37:23
00:37:44
00:38:07
00:38:32
00:38:45
00:39:02
00:40:06
00:40:13

00:40:22



SICREDI BLUMENAU NIGHT RUN

Relatorio Geral - 5KM - Masculino

Coloc.

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Num.

924
965
910
731
1186
1169
728
908
1158
1198
1079

Nome
RODRIGO DA SILVA
LUIS FERNANDO ROSSATO DA COSTA
ORLY BERNARDES
AUGUSTO HAAG NETTO
ALINOR GONA?ALVES
RAPHAEL KANZLER
ARNO DAGNONI
ODENIR ANTONIO ODORIZZI
HIDALGO DOS ANJOS
PAULO RICARDO BRANCO
DIOGLAS RAFAEL

Relatoério emitido em 16/09/2017 as 22:04:08
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ldd.

28
29
53
53
52
29
66
45
42
25
26

Faixa
M2534
M2534
M4554
M4554
M4554
M2534
M6599
M4554
M3544
M2534
M2534

Cl.Fx.
59
60
22
23
24
61

25
45
62
63

Equipe

BOX FUNCIONAL

ZONTA TEAM
SPF RUNNING

SPF RUNNING
ZONTA TEAM

PLANETA CORPO

Tempo
00:41:06
00:41:47
00:41:24
00:43:29
00:43:23
00:44:35
00:45:16
00:46:38
00:46:01
00:46:40

00:48:44

Pagina:

Liquido
00:40:29
00:40:42
00:40:54
00:42:34
00:42:55
00:44:08
00:44:22
00:45:29
00:45:48
00:46:10

00:48:05



